OTueT 0 ABMKEeHUM AeHeXHbIx cp-B TCXK "daem" 3a 9 mecsiueB 2011 roaa

PacueTtbl ¢ pecypcocHabixarowmmMmn opraHn3aymnsamm

BbIpy4yka OT oniarbl KOMMYHaJ/ibHbIX YCAYIr AOMOBAaae/IbLaMu:

OnnaTa aneKkTposaHeprmu
OnnaTa BoAOCHAbXeHUs
OnnaTa KaHanusauum
Onnata rasa

Bbipyuka oT oTonsieHnsa u N'BC

Bcero

Onsara pecypcocHabkarowmMm opraHu3aynsmMm:
MocaHeprochbbIT

MocBoaokaHan

XuMKMBogOKaHan

XnMKnmexpamnras

Bcero

HAeHexxHble norepu rno pecypcam (Bbipyyka MuHyc Onnaara)

Bbipyuyka ot onaarbl TO, oxpaHbl 1 BBHOCOB
Bblpyyka oT onnaTbl oXpaHbl
Bblpy4yka OT onnaTbl 3@ PEMOHT U coaepxaHune 04N - TO
Bblpyyka OT AONONMHUTENbHbIX YCnyr/paboT goMoBnaaenbuam
Mpoune goxoabl n cbopbl (B T.4. 406pOBOSIbHbLIE B3HOCKI, cb6op 3a a/M)
®oHabl MK 3, MKA 4, MK[ 5
Bcero

Pacxoabl, py6

Tekywme pacxogbl (BKJIl0oYas norepy no pecypcam):

OnnaTta oxpaHbl

CobcTBeHHbIE pacxoabl YyNpaBnstoLen opraHusauum
OnnaTta noapsaHbIM OpraHmM3aumnaM 3a peMoHT 1 cogepxaHune O
OnnaTta noapsaHbIM opraHm3aumam 3a gon. Yciyru
PacxogoBaHue ¢oHgos MK 3, MK 4, MK 5,
Pacxofbl Ha KPbILWHY KOTEbHYIO

MoTepun No pecypcam

EonHbIA Hanor

Komucemn 6aHka

Mpoure Npon3BOACTBEHHbIE pacxoabl

Bcero texkywmnx pacxogos

Cymma (py6)

8 056 022
1717 527
1391 864
7 165 032
1254 820
19 585 264

6970 915

2674 676
2 066 905

8 380 223
20 092 719
-507 455

4178 380

28739719
1361 761

1352 385
504 008

36 136 250

4 685 531
6 651 687
13 363 913
1538 984
72729
1497 063
507 455

173 027
403 521

406 312
29 300 223



HakonsneHHble 3a nepnog ¢poHab! (BbipyYyka MUHYC
pacxoabl)

6 836 027
PacxonosaHune dpoHaos BoccTaHoBEeHUSA M 6/1aroyCTPOHCTBA:
MoraweHune 3aimMoB 374786
MoraweHwne 3aMMoB (B CYET KOMMYH. YCnyr) 258 356
donrn 2010 roga (MHXXeHepHble ceTu) 226 000
Lonrn 2010 roga no 6naroycrpoictBy u 3abopy 718 290
PeMOHT noabe3aHom aoporu 236 700
JeTcknii ropogok B 7 KBapTane 1196 771
MpoekT "Mepumetp" 510 600
Y6opka TeppUTOpUN OT CTPOUTENIBHOIO Mycopa 212 552
O3eneHeHune 654 114
Pacxogbl Ha KanuTabHbIA PEMOHT U BOoccTaHoBieHne O 310 325
CrpoutenbcTtso KT 1038 243
Bcero pacxogos rno ¢pongam 5736 737
Aecdmnuynt/npopmuynt 6rogrxkera (HakonneHHble ¢hpoHAbI MUHYC
pacxoasl poHAOB) 3a nepuoa 1099 291
ﬂpoqne nNoCTyIrJ1IEHNSA QEHEXKHDbIX CPEeACTB:
OcTaTok cobcTBEHHbIX cpeacTB Ha 1.01.2011 1053 695
Bcero npoynx nocrynaeHmni 1053 695
lNMpoune pacxognbi 0

OcTaTtok A€HEeXHbIX CpeacTB Ha KOHel nepuvuoaia -
(pepvumT/NnpoduumnT NJIOC Npoumne NocTyrnJieHUsi MMHYC npoyue 2 152 986

pacxopbl)




